[XI (1)]

758

685 **Alamayn:** *Com.* Alamanyn
687 **Otgerio:** G Orgerio
688 **Impuniarum:** *Com.* empuriarum
688 **sive:** *Com.* sine
689 **Pinneorum:** *Com.* pirriniorum
690 **montanis:** *Com.* montaniis

[XI (2)]

700 **sue dicioni:** G suo dicioni
701 **Maynes a:** G maynes et; *Com.* maynes et

[XI (3)]

711 **hiis itaque subsecutis:** G hiis itaque
subsequis; *Com.* his itaque subsecutis
714 **quod ad honorem fecit:** *Com.* quod fecit
ad honorem
717 **compleri:** *Com.* complere
717 **quemadmodum:** *Com.* quemadmode
732 **Impuniarum:** *Com.* empuriarum

[XI (2) cont.]

740 **cum ipse Gerundam cepisset:** *Com.* omet
ipse
740 **repedare:** *Com.* repetare

[XI (5)]

772 **suas possederunt baronias:** *Com.* suas
baronias possederunt
776 **novem:** *Com.* nonne
777 **inno:** G imo

[XI (6)]

781 **hiis:** *Com.* his
781 **omnibus:** G omnibus
785 **d'Arria:** *Com.* d'Acria
787 **retiuuerat:** *Com.* retiuuerat
787 **dimisit:** G divisit; *Com.* divisit
799 **Gaufredus cum Grifo Pelos:** G Gaufredus
alias Grifo Pelos; *Com.* Gaufredus alias
Grifo Pelos
800 **gressus:** G gressuss
802 **quidam:** G quodam
804 **iniam:** *Com.* iusuriam
839 **interfecto:** G interfectus
840 **comitatum:** *Com.* comitatum
860 **Guifredus:** *Com.* Giufredus
862 **Sunyerius:** *Com.* simyerius
868 **prenarratis civitatibus:** *Com.* prenarratis
civrtatibus

[XI (7)]

885 **NOTA [49] quod:** G omet 49; *Com.* omet
49
887 **Sunyerio:** *Com.* Simyerio
890 **Prefatus:** G Prefectus; *Com.* Prefectus

896 **Sunyerii**: *Com.* Simyerii
 905 **terras**: G teerras
 924 **sucurrere**: *Com.* sucurreere
 931 **in posterum**: G im posterum
 934 **Si miles...**: G simile; *Com.* simile
 941 **seracenos**: G sarreconos
 956 **NOTA 51**: *Com.* Nota XV
 957 **eius filius**: *Com.* filius eius
 960 **Corduam**: *Com.* Corduam
 972 **ex uxor sua**: G et uxor sua; *Com.* et uxor sua
 994 **Villus fuit**: *Com.* unius fuit
 1005 **capud stope**: *Com.* capud scope
 1014 **impissimo**: G impissimo
 1025 **peregrinus**: *Com.* pegrinus
 1031 **proditore dicto ... eius filium**: G proditore dicto Raymundo Berengarii eius filium; *Com.* proditore dicto Raymundo berengarii eius filium
 1042 **Dertusensis**: *Com.* dertusiensis
 1046 **annis**: G anis
 1050 **hiis**: G hiis hiis
 1054 **Rvipulli**: *Com.* riupulli
 1061 **morigeratus**: G morigenatus
 1066 **navigio [et] solum**: G navigio solum; *Com.* navigio solum
 1074 **civitate**: G civitatis
 1074 **Cessaragustam**: *Com.* Cesaraugustam
 1090 **augusti**: *Com.* Augti
 1091 **Rvipulli**: *Com.* rimpulli

[XIII]

1095 **Ennechus**: *Com.* enochus
 1097 **Ennechus**: *Com.* ennochus
 1101 **Ennechus**: *Com.* ennochus
 1103 **Ennechus**: *Com.* ennochus
 1126 **Aragonensis**: *Com.* Aragonensis
 1152 **Ex uxorque**: G Et uxorque; *Com.* Et uxorque
 1155 **patri suo**: G patri suo patri suo; *Com.* pater suo patri suo
 1166 **regine**: G rege; *Com.* rege

[XIV]

1175 **Emessendem**: *Com.* ermesseude
 1176 **filios procreavit duos**: *Com.* filios u procreavit dos
 1196 **conspetu**: *Com.* conspcum
 1199 **Cesaragusta**: *Com.* Cesaraugusta
 1203 **Castrellam**: *Com.* Castrarellam
 1210 **Et eodem anno Oscam obsidiavit**: *Com.* omet Oscam
 1230 **filium neque filiam**: G filium neque filium
 1233 **Corduva**: *Com.* Corduna
 1233 **in medio**: G in MC1
 1234 **Cesaragustam**: *Com.* Cesaraugustam

[XV]

1244 **Aragonensis**: *Com.* arragonensis
 1261 **Remius**: G Remiro; *Com.* Remiro
 1267 **Alfonsus, eius [filius] ex**: G Alfonsus

eius et; *Com.* Alfonsus eius et
 1280 **Prefatus**: *Com.* privatus
 1290 **Petus**: *Com.* pettus
 1301 **a captione**: G acceptione; *Com.* acceptione
 1305 **victa**: G dicta; *Com.* dicta
 1305 **Adenuç**: *Com.* adenuç
 1307 **sine**: G sive; *Com.* sive
 1313 **procreavit**: *Com.* procuravit
 1346 **Ivice**: G inice; *Com.* inice
 1355 **sarracenis**: G sarraceis
 1359 **sic quod**: G si quod
 1365 **subsequito**: G subsequito
 1366 **de Lanço**: *Com.* de lanco
 1379 **nec iam**: *Com.* neen
 1389 **Impuriarum**: *Com.* empuriarum
 1395 **Mamfredi**: *Com.* manifredi
 1399 **tertius**: G Tericius; *Com.* Tericius
 1421 **Barchinona obiit**: *Com.* obiit barchinona
 1423 **eodem**: G eadem
 1424 **frater, [successit]**: G omet successit; *Com.* omet successit
 1426 **filias**: G filios; *Com.* filios
 1438 **et ex hiis filios non procreavit**: *Com.* et ex his filios procreavit
 1450 **confinia**: G cofinia
 1452 **divina**: G divino
 1490 **ac**: *Com.* et
 1494 **subsecutum**: G subsequutum
 1511 **nomine**: G nomino
 1532 **exercitu**: *Com.* erercitu
 1537 **passos**: *Com.* passus
 1543 **hora VI**: *Com.* hora XI
 1551 **Martini**: *Com.* marini
 1560 **Cathalonia**: *Com.* Cathalonra
 1568 **collegerunt**: *Com.* collegerut
 1569 **competitoribus**: *Com.* compeditoribus
 1576 **voce**: G vice; *Com.* vice
 1600 **navigio**: *Com.* nanigio
 1629 **Papam se fore**: *Com.* se fore Papam
 1629 **ibi**: *Com.* bi
 1633 **extremos**: *Com.* rxtremos
 1646 **et in illorum**: *Com.* ometin
 1656 **Alfonsus**: *Com.* alfonrus
 1679 **succinte**: *Com.* succincte
 1679 **exercitu**: *Com.* exercitu
 1680 **CCCCXXXV cum millesimo**: G omet cum
 1681 **inhumanissimum et**: G inhumanissimumque et
 1687 **iannuensis**: *Com.* johannem
 1694 **remearunt**: *Com.* remediarent
 1720 **fratris**: *Com.* fratres
 1731 **pro nunc taliter**: *Com.* pronuncialiter
 1740 **hiis**: *Com.* his
 1747 **Alfonsi**: G Alfonsi Alfonsi
 1749 **circa**: *Com.* cirra
 1753 **princeps**: *Com.* prineeps
 1756 **misit nuper, scilicet in**: *Com.* omet scilicet
 1759 **quatenis**: G quatis; *Com.* quatis
 1763 **concordatum**: *Com.* concordatu
 1768 **terre**: *Com.* terre
 1771 **cui nichil nullatenus**: G cui nichil ullatenus; *Com.* omet ullatenus
 1778 **ascendit**: *Com.* ascedit